

Årsredovisning

Tvärsnitt Studios AB

559254-1246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hannes Hemb
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster för hus- och inredningsarkitektur, möbeldesign och annan interiör förmgivning samt förenlig verksamhet. Tillverkning och interiört snickeri av möbler och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året kommit igång med egen tillverkning av platsbyggda möbler och byggt en plattform för att sälja dessa på. Vi har också satsat mycket på ett digitalt avtryck som kommer att presenteras under 2023. Våra privata kunder har minskat markant under året och vi fortsätter därför vår satsning på företag och offentliga uppdrag. Vi har fått in ett par större uppdrag mot företag, men fortsätter satsningen för offentliga uppdrag.

Omsättningen 2022 har ökat jämfört med 2021. Det beror främst på ökade intäkter av materialförsäljning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	1 277	854	464
Resultat efter finansiella poster	-46	89	144
Soliditet %	59	68	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% enligt beskrivning under väsentliga händelser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	113 182	70 161
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		70 161	-70 161
- Årets resultat			-46 070
- Belopp vid årets utgång	25 000	183 343	-46 070

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	183 343
<i>Årets resultat</i>	<i>-46 070</i>
<i>Summa</i>	<i>137 273</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	137 273
<i>Summa</i>	<i>137 273</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 277 087	854 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 277 087	854 418
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-120 740	-1 120
Handelsvaror	-424 174	-193 145
Övriga externa kostnader	-325 012	-261 903
Personalkostnader	-453 168	-309 052
Summa rörelsekostnader	-1 323 094	-765 220
Rörelseresultat	-46 007	89 198
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-130	-65
Summa finansiella poster	-63	-65
Resultat efter finansiella poster	-46 070	89 133
Resultat före skatt	-46 070	89 133
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-18 972
Årets resultat	-46 070	70 161

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	8 400	8 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 400	8 400
Summa anläggningstillgångar		8 400	8 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 230	840
Övriga fordringar		28 025	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 468	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 966	32 888
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 689	33 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 006	262 399
<i>Summa kassa och bank</i>		105 006	262 399
Summa omsättningstillgångar		266 695	296 127
SUMMA TILLGÅNGAR		275 095	304 527

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	183 343	113 182
Årets resultat	-46 070	70 161
<i>Summa fritt eget kapital</i>	137 273	183 343
Summa eget kapital	162 273	208 343
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 827	19 104
Skatteskulder	0	16 995
Övriga skulder	51 672	47 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 323	12 280
Summa kortfristiga skulder	112 822	96 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	275 095	304 527

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	-
Inköp	-	8 400
Utgående anskaffningsvärden	8 400	8 400

UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt digital signatur

Hannes Hemb
Hannes Hemb
Styrelseordförande
2023-06-22

Amanda Hjalmeby
Amanda Hjalmeby
Styrelseledamot
2023-06-22